Ata 06/2022

Aos trinta e um dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois, reuniram-se na

Sala de Reuniões do PREVIJUÍ os membros do Comitê de Investimentos,

Adriana Karlinski, Clarissa Piesanti Marquesin, Denia Regina Copetti Riger,

Everton Fonseca Didolich e Jussiano Regis Pacheco, para reunião

extraordinária. O Comitê se reuniu extraordinariamente nesta data para

alteração do Regulamento Interno do CIPREVI, conforme previsão no atual

regulamento. Ressalta-se que tal procedimento foi realizado após a nomeação

completa de todos os membros do Comitê de Investimentos, que se deu no

presente mês de maio. As alterações serão encaminhadas para ratificação

através de Decreto Executivo, conforme legislação vigente. Sem mais nada a

tratar, eu Denia Riger, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e demais

presentes.